

Estimatif -									
Signalisation AUDIERNE									
Lot n° 02. SIGNALISATION VERTICALE									
						LEFEBVRE		GROUPE HELIOS	
ESTIMATION ECR									
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT
Lot n° 02	SIGNALISATION VERTICALE								
01.1	TRAVAUX PREPARATOIRES								
01.1.1	INSTALLATION DE CHANTIER	ft	1	500,00 €	500,00 €	50,00 €	50,00 €	200,00 €	200,00 €
01.1.2	OPERATION DE LOCALISATION DES RESEAUX PAR SONDAGES NON INTRUSIFS ET INTRUSIFS	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	150,00 €	150,00 €	200,00 €	200,00 €
01.1.3	PIQUETAGE GENERAL DES OUVRAGES PROJETES	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	50,00 €	50,00 €	100,00 €	100,00 €
01.1.4	ETUDES ET PLAN D'EXECUTION	ft	1	800,00 €	800,00 €	500,00 €	500,00 €	600,00 €	600,00 €
01.1.5	ETAT DES LIEUX DES ABORDS AVEC CONSTAT D'HUISSIER	ft	1	700,00 €	700,00 €	500,00 €	500,00 €	250,00 €	250,00 €
01.1.6	DOE ET RECOLEMENT	ft	1	500,00 €	500,00 €	150,00 €	150,00 €	250,00 €	250,00 €
01.1.7	SIGNALISATION DE CHANTIER	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €
01.1.8	NETTOYAGE DU TERRAIN	ft	1	1 500,00 €	1 500,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €
01.1.9	DEPOSE DE SIGNALISATION EXISTANTE ET STOCKAGE AVANT REPOSE	ft	1	1 500,00 €	1 500,00 €	145,00 €	145,00 €	200,00 €	200,00 €
01.1.10	TERRASSEMENT EN TERRAIN DE TOUTE NATURE POUR LA POSE DES PANNEAUX Y COMPRIS SCHELLEMENT AU BETON ET REMISE EN ETAT DU TERRAIN	u	117	80,00 €	9 360,00 €	85,00 €	9 945,00 €	100,00 €	11 700,00 €
01.1.11	Pose de plaque de signalisation des venelles y compris scellement, fixation, visserie inox	u	15	50,00 €	750,00 €	95,00 €	1 425,00 €	245,50 €	3 682,50 €
Sous-Total HT de TRAVAUX PREPARATOIRES					18 610,00 €	13 015,00 €		17 282,50 €	
01.2	SIGNALISATION								
01.2.1	VERTICALE								
01.2.1.1	Panneau d'indication de lieu-dit ou village - Audierne Panneau rue email 450x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 y compris au dos du panneau Écriture blanc RAL9010 Fixation inox y compris boulonnerie inox 316 Toutes suggestions incluses	ml	24,00	200,00 €	4 800,00 €	130,00 €	3 120,00 €	117,50 €	2 820,00 €
01.2.1.2	Panneau d'indication de lavoir ou fontaine - Audierne Panneau rue email 160x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 y compris au dos du panneau Écriture blanc RAL9010 Fixation inox y compris boulonnerie inox 316 Toutes suggestions incluses	ml	13,00	200,00 €	2 600,00 €	115,00 €	1 495,00 €	75,00 €	975,00 €
01.2.1.3	Panneau d'indication de lieu-dit ou village - Esquibien Panneau rue email 450x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 y compris au dos du panneau Écriture blanc RAL9010 Fixation inox y compris boulonnerie inox 316 Toutes suggestions incluses	u	39	200,00 €	7 800,00 €	130,00 €	5 070,00 €	117,50 €	4 582,50 €
01.2.1.4	Panneau d'indication de lavoir ou fontaine - Esquibien Panneau rue email 160x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 y compris au dos du panneau Écriture blanc RAL9010 Fixation inox y compris boulonnerie inox 316 Toutes suggestions incluses	u	25	200,00 €	5 000,00 €	115,00 €	2 875,00 €	75,00 €	1 875,00 €
01.2.1.5	Panneau descriptif monument historique Panneau rue email 600x400 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 Écriture blanc RAL9010 Fixation murale avec vise inox Toutes suggestions incluses	u	7	750,00 €	5 250,00 €	160,00 €	1 120,00 €	122,00 €	854,00 €
01.2.1.6	Support pour panneau lieu-dit ou lavoir-fontaine Poteaux 40x80 acier galvaniser à chaud intérieur extérieur Finition thermolaquage RAL 8012 Y compris obturateur Toutes suggestions incluses	u	102	180,00 €	18 360,00 €	43,00 €	4 386,00 €	158,50 €	16 167,00 €
01.2.1.7	Plaque venelle email Plaque de rue email 450x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 Écriture blanc RAL 9010 Fixation murale avec vise inox Toutes suggestions incluses	u	59	170,00 €	10 030,00 €	115,00 €	6 785,00 €	122,00 €	7 198,00 €
01.2.1.9	Panneau venelle y compris support Plaque de rue email 450x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 Écriture blanc RAL 9010 Poteaux 40x80 acier galvaniser à chaud intérieur extérieur Finition thermolaquage RAL 8012 Y compris obturateur Toutes suggestions incluses	u	15	380,00 €	5 700,00 €	225,00 €	3 375,00 €	245,50 €	3 682,50 €
Sous-Total HT de VERTICALE					59 540,00 €	28 226,00 €		38 154,00 €	

Estimatif -									
Signalisation AUDIERNE									
Lot n° 02. SIGNALISATION VERTICALE									
						LEFEBVRE		GROUPE HELIOS	
ESTIMATION ECR									
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT
Sous-Total HT de SIGNALISATION					59 540,00 €	28 226,00 €		38 154,00 €	
MONTANT HT - 01 - SIGNALISATION VERTICALE					78 150,00 €	41 241,00 €		55 436,50 €	
MONTANT TVA - 20,00%					15 630,00 €	8 248,20 €		11 087,30 €	
MONTANT TTC - 01 - SIGNALISATION VERTICALE					93 780,00 €	49 489,20 €		66 523,80 €	
<b>PSE PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES</b>									
PSE 1	FOURNITURE DE PLAQUE EN REMPLACEMENT DES PLAQUES DE VENELLES EMAIL Plaque venelle fonte d'alu  Plaque de rue fonte d'alu 450x250 - 2 listels - bord arrondi RAL fond : 8012 Écriture blanc RAL 9010 Fixation murale avec vise inox Toutes suggestions incluses	u	27	100,00 €	2 700,00 €	115,00 €	3 105,00 €	122,00 €	3 294,00 €
Sous-Total HT de VERTICALE					2 700,00 €	3 105,00 €		3 294,00 €	
Sous-Total HT de SIGNALISATION RUE DU CABESTAN					2 700,00 €	3 105,00 €		3 294,00 €	
MONTANT HT - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE RUE DU CABESTAN					2 700,00 €	3 105,00 €		3 294,00 €	
MONTANT TVA - 20,00%					540,00 €	621,00 €		658,80 €	
MONTANT TTC - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					3 240,00 €	3 726,00 €		3 952,80 €	
MONTANT HT - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					80 850,00 €	44 346,00 €		58 730,50 €	
MONTANT TVA - 20,00%					16 170,00 €	8 869,20 €		11 746,10 €	
MONTANT TTC - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					97 020,00 €	53 215,20 €		70 476,60 €	